|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Sprint - Abszolat Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz
1 32
2 45
3 71
4 33
5 30
6 62
7 60
8 46
9 20

10 83
11 77
12 22
13 24
14 84
15 56
16 43
17 41
18 82
19 34
20 4
21 6
22 18
23 31
24 64
25 63
26 87
27 93
28 19
29 7
30 38
31 1
32 53

Név

SzUCS Andras
SINKO-URIBE Abel
NEMETH Daniel
TRUNGEL-NAGY Zalan
HOLBA Zsombor

DELI Andréas

FEHER Tibor Albert
GASPAR Barnabas Jozsef
GYORGYFI Szabolcs
NEVJELIK Raz
VASARHELYI Maté
SZILAGYI Balint Bendeguz
TOMKA Ezer

PETSUK Zoltan
SZABO Szilard Kristof
BALOGH Marton Andras
NYARI David

GUY Tomer
PONGRACZ Géabor
HORVATH Adam
LEDECZI Péter
BODIZS Aron Attila
PONGRACZ Andras
OROSZI Csaba
KOVACS Benett
BLEUER Levente
BANVOLGYI Barnabas
FEKETE Zétény
HERTEL Maté

CSILICS Mark
OZORAK Miroslav
KARDOS Janos

Klub/Véaros

GANZAIR Team Ujbuda SE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Ujpesti Torna Egylet
GANZAIR Team Ujbuda SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
DSI Debrecen

The Buttons

Castor SE

DSI Debrecen

DSI Debrecen

Ujpesti Torna Egylet

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Castor SE

Castor SE

The Buttons

GANZAIR Team Ujbuda SE
Vagta Multisport Club

Trion Triatlon SE

DSI Debrecen

GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Ujpesti Torna Egylet
Ferencvérosi Torna Club
DSI Debrecen

Véagta Multisport Club
Mogyi SE

MATE-GEAC

Jaszberényi Triatlon SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59

Szl
2007
2001
2008
2006
2007
2009
2004
2006
2006
2008
2003
2007
2009
1983
2008
2007
2009
2007
2007
2009
2004
2009
2007
2009
2009
2002
2008
2008
2008
2005
1973
2008

Orszag Uszéas

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ISR

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ISR

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN

12:46(2)

12:41(1)

12:58(8)

13:09(11)
13:10(12)
12:53(6)

12:48(4)

12:49(5)

12:47(3)

14:10(29)
13:59(24)
14:16(30)
13:49(20)
13:07(9)

13:41(18)
13:44(19)
14:08(28)
12:55(7)

13:07(10)
13:53(22)
13:53(23)
13:36(16)
13:36(15)
14:54(36)
14:02(25)
14:30(32)
13:38(17)
13:22(13)
13:35(14)
14:05(27)
14:59(37)
14:23(31)

Futas
0:16:13(1)
0:16:25(2)
0:16:42(6)
0:16:40(4)
0:16:40(5)
0:17:01(7)
0:17:23(10)
0:17:24(11)
0:17:51(15)
0:16:31(3)
0:17:20(9)
0:17:06(8)
0:17:39(12)
0:18:24(19)
0:17:51(14)
0:18:06(17)
0:17:47(13)
0:19:01(25)
0:18:52(21)
0:18:06(18)
0:18:45(20)
0:19:10(26)
0:19:13(27)
0:18:01(16)
0:18:54(22)
0:18:55(23)
0:19:48(33)
0:20:09(38)
0:19:58(35)
0:19:36(30)
0:18:58(24)
0:19:34(29)

Ossz 1d6
0:28:58
0:29:06
0:29:40
0:29:49
0:29:50
0:29:54
0:30:11
0:30:12
0:30:38
0:30:40
0:31:19
0:31:21
0:31:29
0:31:31
0:31:32
0:31:50
0:31:55
0:31:56
0:31:59
0:32:00
0:32:38
0:32:46
0:32:49
0:32:55
0:32:56
0:33:24
0:33:26
0:33:31
0:33:33
0:33:41
0:33:56
0:33:57

Licensz
8073
6874
8002
5299
6933
208555
7754
6547
6720

314962
220706
7983
1020
220741
7849
231459

254063
6508
8019
220815
254062
220537
210507
210050
6423
8268
6554
231599
243005
211277

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Sprint - Abszolat Eredménylista

Feérfi Abszolut
Hely Rsz Név

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

81 VARGA Balazs
70 NEMETH Bence
11 RADI Gellért
10 KOSZTOLANYI Ferenc
9 PINCESI Balazs
42 SZIEBIG Roébert
12 RADI Zéno
57 SZABO Zalan
76 VASARHELYI Andras
37 GYALOG Balazs
27 KREMMER Zoltan
55 MATE Levente
67 NADASI Gergely
39 NEGELE Laszlé
51 HEGEDUS Miklos
68 PINDES Bence
13 ROGOZSAN Béank
15 ZSIGO Attila
54 TROMFQOS Attila
16 PAJOR Andras Maté
47 STEGER Milan
59 PONGRACZ Gabor
86 ROSZPOPA Péter
94 HAJDU Vojtech
74 CSORGI Péter
8 BRAUN Péter
61 BARNA Péter Marton
17 MESTERHAZY Roland
58 VAJAS Nimréd
2 GELLE Ro6bert
14 VINCZE Balint Maté
44 BALINT Lorant

Klub/Véaros

DSI Debrecen

Ujpesti Torna Egylet
Jogging Plus SE

Jogging Plus SE
Megathlon SE

Castor SE

Jogging Plus SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Castor SE

GANZAIR Team Ujbuda SE
Megathlon SE

Jaszberényi Triatlon SE
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Mogyi SE

GANZAIR Team Ujbuda SE
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Jogging Plus SE

Jogging Plus SE
Jaszberényi Triatlon SE
Vagta Multisport Club
Castor SE

Erd

SPIRIT Sport Club
MATE-GEAC

ViniBike Kerékparos SE
SPIRIT Sport Club
Ferencvérosi Torna Club
Megathlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
MATE-GEAC

Jogging Plus SE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59

Szl
2009
2008
2007
2008
1981
2009
2009
2008
2008
1977
1972
2008
2009
2006
1987
2008
2007
2009
2009
2009
2009
1974
1981
1967
1974
1970
2009
1989
2009
1980
2009
1963

Orszag Uszéas

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

13:53(21)
14:04(26)
14:50(35)
15:20(41)
15:02(39)
15:27(43)
14:49(34)
14:34(33)
15:12(40)
16:52(51)
15:44(46)
16:50(50)
15:42(44)
15:01(38)
15:44(45)
15:59(49)
15:48(47)
18:05(58)
15:53(48)
16:54(52)
15:26(42)
18:12(59)
18:32(62)
17:39(56)
17:44(57)
17:36(55)
17:03(53)
18:17(60)
18:55(64)
20:19(72)
19:47(67)
17:09(54)

Futas

0:20:08(37)
0:20:09(39)
0:19:37(31)
0:19:31(28)
0:19:56(34)
0:19:38(32)
0:20:20(40)
0:21:13(42)
0:21:27(45)
0:20:04(36)
0:21:19(43)
0:20:22(41)
0:21:49(48)
0:22:35(54)
0:22:13(50)
0:22:18(51)
0:23:00(59)
0:21:19(44)
0:23:32(64)
0:22:51(56)
0:24:23(71)
0:21:40(47)
0:21:27(46)
0:22:26(52)
0:22:33(53)
0:23:00(58)
0:23:39(66)
0:22:54(57)
0:23:16(61)
0:21:52(49)
0:22:43(55)
0:25:36(77)

Ossz 1d6
0:34:01
0:34:13
0:34:27
0:34:51
0:34:58
0:35:05
0:35:09
0:35:47
0:36:39
0:36:56
0:37:03
0:37:13
0:37:31
0:37:35
0:37:57
0:38:17
0:38:48
0:39:24
0:39:25
0:39:45
0:39:49
0:39:52
0:40:00
0:40:04
0:40:17
0:40:35
0:40:42
0:41:11
0:42:11
0:42:11
0:42:30
0:42:45

Licensz
231707
8001
8445
7007
6290
231463
210352
242756
314965
324516
1561
243004
6514
313364
7462
8180
6740
208843
231566
210168
231464
L-208375
5158

1844
6988
313085
5946
253639
242441
209127
2236

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Sprint - Abszolat Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz
65 3
66 78
67 73
68 91
69 80
70 90
71 69
72 28
73 26
74 48
75 52
76 36
77 40
78 50
79 25
80 85
81 75
82 35
83 72
84 89
85 92
86 5
87 49

DNS 21

DNS 23

DNS 29

DNS 65

DNS 66

DNS 79

DNS 88

Név

ZSEMLE Viktor

TOTH Csaba
ANDRASI Csaba

BAN Csaba

FERA Attila

DOKA Andras Sandor
SZANISZLO Zalan
ZALOTAI Norbert
NEMETH LaszI6
VIGH Sandor LaszI6
SCHENEK Tamas
HANGYA Gabor
RIDEG Richard
SZUHAN Attila
ZELLER Zsolt
SCHANDA Gabor
CSERMAK Istvan
GYALOG Bence
STRENYI Akos
BERNATH Ferenc
TOTH Istvan

BODI Sandor
PALAGYI Zsolt Sandor
HOFFMANN Krisztian
SzUCS Benedek Aron
VIGH Zoltan Krisztian
KOROS Gergely
MONOSTORI Botond

ZAMBO Benedek Matyas

MATUSIK Tamas

Klub/Véaros

MATE-GEAC

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
ViniBike Kerékpéaros SE
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
Vagta Multisport Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Dunakeszi

MATE-GEAC

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
TovaFutok SE

Esztergomi Futom(ivek ASE
Mogyi SE

Salgétarjani BTC

Csepel Dolphins SC

BEAC Triatlon

ViniBike Kerékparos SE
GANZAIR Team Ujbuda SE

Csdmori Sport és Szabadidé NKft.

MATE-GEAC
Nyékladhaza

Veszprémi Triatlon Egylet
Ujpesti Torna Egylet

DSI Debrecen

DSI Debrecen

Csomori Sport és Szabadid6 NKit.

Ferencvéarosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Ujpesti Torna Egylet

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59

Szl
1978
1980
1972
1972
1969
1974
2009
1976
1974
1963
1968
1962
2008
1969
1965
1977
1963
2007
1970
1959
1976
1951
1941
2006
2008
1999
2009
2007
2009
1979

Orszag Uszéas

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

18:29(61)
19:46(66)
20:01(70)
19:59(69)
21:02(74)
20:51(73)
19:44(65)
20:06(71)
18:48(63)
22:11(77)
21:14(75)
19:57(68)
21:21(76)
24:51(81)
25:16(83)
23:05(78)
24:10(80)
23:56(79)
25:06(82)
28:09(85)
26:57(84)
28:44(86)
1:03:08(87)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Futas
0:24:27(72)
0:23:34(65)
0:23:27(62)
0:23:57(69)
0:23:07(60)
0:23:30(63)
0:25:15(74)
0:24:52(73)
0:26:41(79)
0:24:09(70)
0:25:24(76)
0:26:45(80)
0:25:23(75)
0:23:41(67)
0:23:50(68)
0:27:09(82)
0:26:47(81)
0:28:01(83)
0:29:15(84)
0:26:31(78)
0:31:23(85)
0:33:45(86)
0:56:36(87)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Ossz 1d6
0:42:56
0:43:19
0:43:28
0:43:56
0:44:09
0:44:21
0:44:58
0:44:59
0:45:29
0:46:20
0:46:37
0:46:42
0:46:44
0:48:32
0:49:06
0:50:14
0:50:57
0:51:57
0:54:21
0:54:40
0:58:20
1:02:29
1:59:44
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Licensz
8550
242496
2267
57
8469
1776
220714
L-210485
220225
2237
254435
2274
253450
1668
L-3281
231770
6070
253703
211115
107085
324313
2934
977
6929
7335
318415
209932
7314
7811
2963

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Sprint - Abszolat Eredménylista

NG&i Abszolut
Hely Rsz Név
1 127 SZOBACSI Laura
2 141 BAN Petra
3 130 KATONA Korinna
4 139 FILEP Zo6ra
5 125 FABOK Vivien
6 126 NYIRI Bernadett Emese
7 104 ZSEMLE Hanna
8 142 GAL Boglarka
9 124 FABOK Eszter
10 128 URBAN Emma Anna
11 122 ANDRAS Mira
12 114 NAGY Kata Bianka
13 137 KOLLER Szava
14 136 KOLLER Kamilla
15 131 SZOBACSI Flora
16 140 TOMOSKOZY Hanga Zs6fia
17 144 TOTH Barbara
18 116 VALEK Zso6fia
19 97 GAL Doéra Terézia
20 151 MALATINSZKY Szofia
21 156 GONCZ Zso6fia
22 148 KISS Viktoéria
23 138 TOROK Mira Jazmin
24 149 MAKKOS Eniké
25 123 BALI Barbara
26 107 SZORAD Hanna
27 152 PAPP Dorina
28 157 VOLGYESI Adrienn
29 117 SZABO Viktoria
30 154 KATONA-MEZO IIdiko
31 143 KADAR Anna
32 134 KREMPF Réka

Klub/Véaros

GANZAIR Team Ujbuda SE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Eger Varosi Uszoklub
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
GANZAIR Team Ujbuda SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
MATE-GEAC

Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
GANZAIR Team Ujbuda SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
DSI Debrecen

Mogyi SE

Mogyi SE

GANZAIR Team Ujbuda SE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Salgo6tarjani BTC

DSI Debrecen

Vagta Multisport Club
Ujpesti Torna Egylet

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Mogyi SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
GANZAIR Team Ujbuda SE
Jogging Plus SE

Ujpesti Torna Egylet
Veresegyhaz VSK
MATE-GEAC

Egri Fut6 és Triatlon Klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Esztergomi Futom(ivek ASE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59

Szl
2006
2009
2009
2007
2006
2009
2007
2009
2007
2007
2006
2009
2007
2007
2009
2008
2006
2006
2007
1979
2009
2004
2009
2007
2007
2009
2008
1980
2005
1974
2009
1976

Orszag Uszéas

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

13:40(1)
13:43(3)

13:42(2)

14:14(6)
13:48(5)
13:48(4)
15:02(12)
14:19(9)
14:16(8)
15:07(13)

14:57(10)
16:47(26)
15:12(16)
15:10(15)
15:07(14)
14:59(11)
16:42(25)
14:16(7)

16:05(19)
15:45(18)
15:33(17)
16:15(20)
16:30(24)
16:21(22)
17:55(29)
16:20(21)
20:09(36)
16:29(23)
18:02(30)

Futas
0:19:14(1)
0:19:20(2)

0:19:42(4)

0:19:51(6)
0:20:22(7)
0:20:35(9)
0:19:43(5)
0:20:58(12)
0:21:30(16)
0:20:41(10)

0:20:56(11)
0:19:29(3)

0:21:16(14)
0:21:20(15)
0:21:45(19)
0:22:01(20)
0:20:30(8)

0:23:17(23)
0:21:38(17)
0:23:19(24)
0:23:43(27)
0:23:22(25)
0:23:14(22)
0:23:56(28)
0:22:44(21)
0:24:44(31)
0:21:42(18)
0:25:26(32)
0:24:07(30)

Ossz 1d6
0:32:54
0:33:03
0:33:13
0:33:24
0:33:58
0:34:04
0:34:11
0:34:22
0:34:45
0:35:17
0:35:46
0:35:48
0:35:52
0:35:53
0:36:16
0:36:28
0:36:30
0:36:52
0:36:59
0:37:12
0:37:33
0:37:43
0:39:04
0:39:16
0:39:37
0:39:44
0:40:17
0:40:38
0:41:04
0:41:51
0:41:55
0:42:10

Licensz
316724
7893
8219
6390
6195
210581
6501
208851
6676
318359
208500
209019
220613
220614
316721
7898
6983
8279
315323
4199
313103
220382
210378
208670
318361
210355
322005
221034
6146
313449
231512
220930

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Sprint - Abszolat Eredménylista

N6i Abszolut
Hely Rsz Név
33 118 BAUGE-MEZEI Zita
34 147 BODIS Gréta
35 145 TOTH Néra
36 155 HORVATH Julia Kata
37 150 HAJNAL Kincsé llona
38 111 IVANCSICS Nora
39
40
41 100 VERMES Krisztina
42 121 SZOKE Marianna
43 120 KOCSI Melinda
44 113 KELEMEN Dorottya Rebeka
45 146 WENGRINNE MOCSARY Ann
46 119 KURTOS Katalin
47 132 NEMETH Krisztina
48 105 ESZIK Katalin
49 108 TOTH-BATA Marianna
50 106 KOLOSSA Inez
51 99 GYONGY Krisztina
52 159 HAJDUFI Imola
53 103 GYIMES Magdolna
54 135 BATHO Marta
55 112 BUTINE KOTAI Piroska
56 101 FUGI Andrea
57 109 ViZHANYO Emilia
DNF 115 PUSZTAI Déra
DNF 158 SZASZ Rubina
DNS 153 BUGYAKI Maja Gréta
DNS 129 SZKLADANYI Blanka
DNS 133 SIPOS Noéra
DNS 137 KOLLER Szava
DNS 95 MOLCSAN Eleonora

Klub/Véaros

Eger Varosi Usz6klub
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Salgo6tarjani BTC

DSI Debrecen
Veresegyhaz VSK

Trion Triatlon SE

110 KOVACS-SZUCS Agnes Iboly Jogging Plus SE
102 LENGYEL-FIBECZ Adrienn Ei Fibecz Usz6 és Triatlon SE

Véagta Multisport Club
Family Tree SZSE

Family Tree SZSE

BEAC Triatlon
Ferencvarosi Torna Club
Family Tree SZSE

Mogyi SE

Jogging Plus SE

Jogging Plus SE

Jogging Plus SE

TRIBE

Ujpesti Torna Egylet
Nagykanizsa
Ferencvarosi Torna Club
Szazhalombattai VUK SE
Veszprémi Triatlon Egylet
Jogging Plus SE

DSI Debrecen

Ujpesti Torna Egylet
Ujpesti Torna Egylet
GANZAIR Team Ujbuda SE
Jogging Plus SE

Mogyi SE

Erd

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59

Szl
1983
2005
2009
2006
2009
1986
1980
1989
1977
1975
1973
2001
1978
1981
1990
1983
1986
1981
1980
2007
1976
1954
1959
1953
1968
2006
2004
2004
2008
2008
2007
1975

Orszag Uszéas

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

21:13(38)
16:49(27)
17:08(28)
19:02(33)
18:39(31)
22:32(41)
23:44(43)
19:50(34)
21:38(39)
21:41(40)
20:06(35)
18:58(32)
25:46(47)
20:48(37)
25:54(48)
25:34(46)
24:01(44)
24:03(45)
30:05(53)
22:44(42)
26:14(50)
27:06(51)
27:54(52)
25:56(49)
31:13(54)
13:43(DNF)
n.a.(DNF)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Futas
0:21:04(13)
0:26:37(35)
0:27:12(39)
0:25:51(33)
0:27:00(36)
0:23:24(26)
0:24:03(29)
0:28:17(43)
0:27:03(37)
0:27:11(38)
0:29:39(44)
0:32:17(47)
0:26:07(34)
0:31:26(46)
0:27:40(40)
0:28:05(41)
0:30:56(45)
0:32:43(48)
0:28:14(42)
0:35:34(51)
0:34:29(49)
0:34:56(50)
0:37:55(52)
0:40:33(53)
0:41:21(54)
n.a.(DNF)
n.a.(DNF)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Ossz 1d6
0:42:16
0:43:26
0:44:20
0:44:53
0:45:39
0:45:56
0:47:47
0:48:08
0:48:41
0:48:51
0:49:45
0:51:15
0:51:53
0:52:14
0:53:34
0:53:39
0:54:56
0:56:46
0:58:18
0:58:19
1:00:43
1:02:02
1:05:49
1:06:29
1:12:35
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

Licensz
242503
209128
5486
231880
318512
211220
253630
210658
324907
7264
231606
4775
231949
231609
231978
242465
242471
253671
7374
220559
K-254064
7819
3444
2596
242369
6324
209024
254144
242221
231820
220613
L-253554

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Sprint - Abszolat Eredménylista

N&i Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Varos Szill Orszag Uszas Futas Ossz 1d6 Licensz
DNS 96 BALOGH Antoénia Véagta Multisport Club 2008 HUN n.a.(DNS) n.a.(DNS) n.a. 210446
DNS 98 FOLLINUS Zara Budapest 2004 HUN n.a.(DNS) n.a.(DNS) n.a.

DNS 125 FABOK Vivien GANZAIR Team Ujbuda SE 2006 HUN n.a.(DNS) n.a.(DNS) n.a. 6195

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 17:11:59



